
ZARZĄDZENIE NR 47/2014  

WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 08 sierpnia 2014 roku 

 

w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze  2014 roku,   

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu 

wykonania planu finansowego gminnej instytucji kultury  za I półrocze 2014 roku. 
 

 

        Na podstawie art.266 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. z 2013 r. poz. 885, zm. z 2013 r.poz.938, poz.1646), oraz Uchwały Nr XLI/213/10 Rady 

Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 czerwca 2010 roku w sprawie określenia zakresu i formy 

informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Bielsk Podlaski za I półrocze,                         

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz o przebiegu wykonania planu 

finansowego gminnej instytucji kultury  Wójt Gminy Bielsk Podlaski postanawia: 

 

 

§ 1. 1.Przyjąć  informację z  realizacji budżetu Gminy  Bielsk Podlaski za I półrocze         

2014 roku wraz z informacją opisową  zgodnie z załącznikami  od  Nr 1 do Nr 5. 

          2. Przyjąć informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy 

Bielsk Podlaski  zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

          3. Przyjąć informację z realizacji  planu finansowego Gminnej Biblioteki  Publicznej      

w Augustowie zgodnie z załącznikiem Nr 7 . 

 

 

§ 2. Informacja podlega przedłożeniu Radzie Gminy Bielsk Podlaski i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Białymstoku. 

 

 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 


